
SPECIÁL KANCELÁŘ

ZIMA 2021



Velkoobchodní pobočky Poprokanu

LOUNY „CENTRÁLA“

Václava Majera 2669
440 01 Louny

Telefon: 415 652 191
Email: info@poprokan.cz

PLZEŇ

Bolevecká 1063/11
301 00 Plzeň

Telefon: 377 855 501
Email: PL@poprokan.cz

SOKOLOV

U přádelny 1928
357 03 Svatava u Sokolova

Telefon: 352 625 223
Email: SO@poprokan.cz

ÚSTÍ NAD LABEM

Alešova 997/47
400 01 Ústí nad Labem

Telefon:  472 744 670
Email: UL@poprokan.cz

PŘÍBRAM

Smetanova 219
261 01 Příbram

Telefon: 318 620 751
Email: pribram@poprokan.cz

+420 415 652 191

www.facebook.com/poprokan.cz  

Objednávejte na eshopu

WWW.POPROKAN.CZ

info@poprokan.cz



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 1

ÚVOD

2 Archivace a třídění

8 Kancelářský papír

9 Tabule s barevným hliníkovým rámem

10 Psací potřeby

11 Korektory a lepicí tyčinky

12 Řezačky, skartovače, laminátory

14 Kancelářské židle

15 Drogerie

16 Služba pro školy

Obsah

DOPRAVA ZDARMA
od 2000,- Kč

MOŽNOST OSOBNÍHO ODBĚRU
NA VELKOOBCHODNÍCH POBOČKÁCH

JIŽ 30 LET NA TRHU

VLASTNÍ DOPRAVA

ZÁSILKOVÁ SLUŽBA GLS

AKČNÍ CENY

Máte více jak 25 zaměstnanců? 
Poskytujeme náhradní plnění.

Úspora až 36 % z hodnoty zboží. Na podmínky 
poskytování náhradního plnění se informujte 
před objednávkou na tel. 415 652 191
nebo u obchodních zástupců.

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ

Platnost od 1. 2 do 31. 3. 2021
nebo do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou bez DPH
a nevztahují se na ně žádné slevy.
Ilustrativní fotografie.
© 2021 Poprokan s.r.o. 



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z2

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Pákový pořadač A4 80 mm  
mramor EXECUTIVE
Pořadače z řady EXECUTIVE - knihařsky oboustranně 
potažené obyčejné papírové pořadače z kvalitní lepenky. 
Základ tvoří vnější výlep v provedení tmavý mramor odstínu 
černé barvy a vnitřní výlep v provedení světlý mramor
v odstínu šedé. Velikost na dokumenty a spisy formátu A4. 
Šířka hřbetu 80 mm. Páková mechanika.

kód název cena

80081 černý hřbet 19,00 Kč
80082 červený hřbet 19,00 Kč
80083 modrý hřbet 19,00 Kč
80084 zelený hřbet 19,00 Kč
80085 žlutý hřbet 19,00 Kč

Pákový pořadač A4 75 mm  
prešpán SENATOR
Pořadače z řady SENATOR - knihařsky oboustranně potažené - velmi 
kvalitní prešpánové pořadače z kvalitní lepenky. Základ tvoří vnější 
výlep v 6 barevných odstínech z prešpánu a vnitřní výlep je z papíru
v provedení světlý mramor v odstínu šedé. Velikost na dokumenty
a spisy formátu A4. Šířka hřbetu 75 mm. Páková mechanika.
Kovové lišty. Provedení s RADO zámky.

kód název cena

5261 černý 24,50 Kč
52611 červený 24,50 Kč
52612 modrý 24,50 Kč
52613 zelený 24,50 Kč
52614 žlutý 24,50 Kč
52615 oranžový 24,50 Kč

Pořadač A4  75 mm
s kapsou EXECUTIVE
Pořadač A4 EXECUTIVE - archivní pořadače z řady 
eXecutive - knihařsky oboustranně potažené 
obyčejné papírové pořadače z kvalitní lepenky. 
Základ tvoří vnější výlep v provedení tmavý 
mramor odstínu černé barvy a vnitřní výlep
v provedení světlý mramor a odstínu šedé. Velikost 
na dokumenty a spisy formátu A4. Šířka hřbetu 
75 mm. Provedení archivní s kapsou (umístěná 
zevnitř), pevně nýtovaná kovovými nýty. Kapsa je 
uzavřená ze všech stran. Ekologicky šetrný výrobek.

kód název cena

5280 černý mramor 23,50 Kč

Pákový pořadač A4
50 mm EXECUTIVE
Kvalitní pákový pořadač A4 z řady EXECUTIVE. 
Šířka hřbetu 50 mm. Použitý materiál: vnější 
potah - tmavý mramor, vnitřní potah - světle 
šedý mramor.

kód název cena

4503 černý mramor 19,00 Kč

Pákový pořadač A4 
50 mm  Rado
2. jakost

kód název cena

43971 černý mramor 9,90 Kč

Pořadač A4 4kroužkový Personal
Pevný PVC pořadač opatřený na hřbetu a přední straně průhlednou 
fólií, umožňující vytvoření individuální prezentace. 4kroužková 
mechanika typu “D“ umožňuje vložení až o 40% více dokumentů. 

kód název cena

15135 35 mm / D20 bílý 48,50 Kč
51517 40 mm / D25 bílý 51,60 Kč
51513 40 mm / D25 černý 57,00 Kč
51515 40 mm / D25 modrý 57,00 Kč
51510 60 mm / D40 bílý 57,80 Kč
51531 60 mm / D40 modrý 60,00 Kč
51632 70 mm / D50 bílý 60,00 Kč
51634 70 mm / D50 černý 71,70 Kč
51631 70 mm / D50 modrý 71,70 Kč
51712 85 mm / D70 bílý 88,60 Kč

1900 Kč

2450 Kč

2350 Kč 1900 Kč

990 Kč od 4850 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 3

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Pákový pořadač A4 70 mm 
lamino PASTELINi
Pořadač v moderních pastelových 
barvách, s pákovou mechanikou, na 
zakládání dokumentů ve formátu A4, 
prsto a rado kroužek.
Šířka hřbetu 70 mm.

kód název cena

55746 fialový 49,30 Kč
55742 modrý 49,30 Kč
55743 růžový 49,30 Kč
55744 zelený 49,30 Kč
55745 žlutý 49,30 Kč

Pořadač A4 2kroužkový 
20 mm polypropylen 
PASTELINi
Pořadač v moderních pastelových barvách 
k zakládání dokumentů ve formátu A4, 
dvoukroužková mechanika. Kapacita 140 listů. 
Vyrobeno ze silného polypropylenu.

kód název cena

55764 fialový 31,60 Kč
55760 modrý 31,60 Kč
55761 růžový 31,60 Kč
55762 zelený 31,60 Kč
55763 žlutý 31,60 Kč

Pořadač A4 2kroužkový 
40 mm lamino PASTELINi
Pořadač v pastelových barvách, 2kroužková 
mechanika R15, šířka hřbetu 40 mm.
Rozměr 320 x 286 x 40 mm.

kód název cena

55779 fialový 40,00 Kč
55775 modrý 40,00 Kč
55776 růžový 40,00 Kč
55777 zelený 40,00 Kč
55778 žlutý 40,00 Kč

Pořadač A4 4kroužkový 
20 mm polypropylen 
PASTELINi
Pořadač v moderních pastelových barvách 
k zakládání dokumentů ve formátu A4. 
Čtyřkroužková mechanika. Kapacita 140 listů. 
Vyrobeno ze silného polypropylenu.

kód název cena

55756 fialový 34,70 Kč
55752 modrý 34,70 Kč
55753 růžový 34,70 Kč
55754 zelený 34,70 Kč
55755 žlutý 34,70 Kč

Pořadač A4 4kroužkový 
40 mm lamino PASTELINi
Pořadač se 4kroužkovou mechanikou
v pastelových barvách. Šířka hřbetu 40 mm.

kód název cena

55774 fialový 43,90 Kč
55770 modrý 43,90 Kč
55771 růžový 43,90 Kč
55772 zelený 43,90 Kč
55773 žlutý 43,90 Kč

Pořadač A4 4kroužkový 
20 mm polypropylen 
Opaline
Vyrobeno ze silného polypropylenu 700 µ. 
4kroužková mechanika pojme až 140 listů. Šíře 
hřbetu 20 mm, rozměr 243 x 311 x 20 mm.
V balení 25 ks od barvy.

kód název cena

52941 červený 27,40 Kč
21511 čirý 27,40 Kč
52945 fialový 27,40 Kč
21512 modrý 27,40 Kč
52947 oranžový 27,40 Kč
52946 zelený 27,40 Kč

Štítek na pořadače
samolepicí
Náhradní samolepicí štítky na pořadač. Balení 
obsahuje 10 ks štítků.

kód název cena

7831 36 x 192 mm / hřbet 50 mm 22,10 Kč
7832 62 x 192 mm / hřbet 75 mm 22,30 Kč

Štítek na pořadače 
vsuvný
Náhradní vsuvné štítky na pořadač. Balení obsahuje
10 ks štítků.

kód název cena

5965 54 x 190 cm 13,10 Kč

Spony pro archivaci
Archivační spona je vyrobena z houževnatého plastu 
se zárukou proti prasknutí. Balení obsahuje 50 ks 
spon včetně plastového přenašeče.

kód název cena

2625 50 ks 191,00 Kč

4930 Kč 4000 Kč

4390 Kč 3160 Kč

2740 Kč3470 Kč

od 2210 Kč 1310 Kč 19100 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z4

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Archivační krabice Esselte
Krabice pro ukládání dokumentů do formátu A4. 
Možnost skladování ve svislé i vodorovné poloze. 
Barva: bílá. Různé šíře hřbetu.

kód název cena

3175 350 x 250 x 80 mm 13,80 Kč
3171 350 x 250 x 100 mm 15,80 Kč
2101 350 x 250 x 150 mm 26,50 Kč
2102 350 x 250 x 200 mm 33,00 Kč

Archivační kontejner 
Esselte
Kontejner s víkem pojme 6 archivačních krabic 
se hřbetem 80 mm nebo 5 krabic se hřbetem 
100 mm. Nosnost kontejneru je 30 kg.
S bočními otvory pro snadné přenášení. 

kód název cena

6931 560 x 275 x 370 mm 101,00 Kč

Archivační kontejner 
Esselte
Kontejner pro archivaci pořadačů. Pojme 6 
pořadačů se hřbetem 80 mm nebo stojany 
na časopisy se hřbetem 80 mm nebo 10 
pořadačů se hřbetem 50 mm. 

kód název cena

10964 525 x 338 x 306 mm 101,00 Kč

Archivační krabice
Emba natur
Archivační krabice s víkem na archivační boxy. 
Vhodné na 3 ks pákových pořadačů nebo na 3 ks 
archivních boxů se hřbetem 75 mm. Barva natur. 
Vynikající pomocník pro přenos a skladování 
dokumentů.

kód název cena

6915 350 x 240 x 300 mm 29,30 Kč

Archivační kontejner 
Emba
Archivační kontejner s víkem na archivní 
krabice, pořadače. Barva přírodní hnědá 
s potiskem. Zvýšená pevnost umožňuje 
stohování UB 1. Nosnost 50 kg. Na 5 ks 
pořadačů 80 mm nebo krabic.

kód název cena

6943 425 x 330 x 300 mm 57,00 Kč

Archivační krabice 
Emba 
Archivační boxy pro formáty A4 s šířkami hřbetů 
50, 75, 110 a 150 mm. Ověřená konstrukce 
zabraňuje praskání. Usnadňuje třídění
a orientaci v dokumentech. Kvalitní zelený potisk 
sítotiskem. Vyrobeno z hladké lepenky Standard. 
Certifikováno FSC.

kód název cena

6924 330 x 260 x 50 mm 13,50 Kč
6921 330 x 260 x 75 mm 15,80 Kč
6910 330 x 260 x 110 mm 27,80 Kč
6918 330 x 260 x 150 mm 30,80 Kč

Archivační krabice 
Emba barevné
Uzavíratelný archivační box s barevným 
potiskem. Pro ukládání dokumentů 
formátu A4. Rozměry: 330 x 260 x 75 mm. 
Materiál je hladká ruční lepenka
1000 g / m2. Vysoká ověřená kvalita 
zamezuje praskání. Konstrukční řešení 
krabice umožňuje rychlý přístup
k uloženým dokumentům.
Certifikováno FSC. 25 ks v balení.

kód název cena

69184 bílá 16,50 Kč
69185 černá 16,50 Kč
69182 červená 16,50 Kč
69183 modrá 16,50 Kč
69181 zelená 16,50 Kč

Archivační kontejner 
Guardian Angel
Archivační kontejner Guardian Angel na 5ks 
pořadačů nebo 5 ks archivačních krabic. Materiál 
3vrstvá hnědá lepenka. Dodává se v rozloženém 
stavu s popisem pro snadné složení.

kód název cena

2525 470 x 310 x 350 mm 55,50  Kč

od 1380 Kč 1650 Kč

2930 Kčod 1350 Kč

10100 Kč 10100 Kč

5550 Kč

5700 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 5

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Rychlovazač RZC A4
Rychlovazač závěsný s celou přední 
stranou - RZC, A4, z kartonu.
V balení 50 ks od barvy.

kód název cena

52072 červený 3,30 Kč
52075 fialový 3,30 Kč
52071 modrý 3,30 Kč
52076 oranžový 3,30 Kč
52077 růžový 3,30 Kč
52073 zelený 3,30 Kč
52074 žlutý 3,30 Kč

Rychlovazač ROC A4
Rychlovazač obyčejný s celou přední 
stranou - ROC, A4, z kartonu.
V balení 100 ks od barvy.

kód název cena

522202 červený 2,20 Kč
522205 fialový 2,20 Kč
522201 modrý 2,20 Kč
522206 oranžový 2,20 Kč
522207 růžový 2,20 Kč
522203 zelený 2,20 Kč
522204 žlutý 2,20 Kč

Spisové desky A4
Spisové desky na formát papíru A4
s tkanicemi. Materiál lepenka.

kód název cena

8789 A4 9,50 Kč

Archivní box zkosený 
Montana
Box archivní zkosený pro ukládání časopisů, 
katalogů, ceníků apod. do formátu A4. Velmi 
stabilní. Rozměry: 300 x 240 x 110 mm.

kód název cena

69090 modrý 20,00 Kč
69091 černý 20,00 Kč
69097 šedý 20,00 Kč

Spisové desky A4 
prešpán
Kvalitní tuhé oboustranně knihařsky potažené 
desky (spisové) na dokumenty a spisy formátu 
A4 z řady RainbowLine s navlečenými tkanicemi. 
Vnější potah: prešpán. Vnitřní výlep: vzor světlý 
mramor.  V balení 20 ks od barvy.

kód název cena

879201 modré 16,00 Kč
879202 červené 16,00 Kč
879209 černé 16,00 Kč
879206 oranžové 16,00 Kč
879203 zelené 16,00 Kč
879204 žluté 16,00 Kč

Rychlovazač ROC A4 polypropylen
Desky s průhlednou přední a barevnou zadní stranou, s popisovacím proužkem ve 
hřbetu. Pomocí závěsné sponky Durable 2996 mohou být ukládány do pořadačů.

kód název cena

6303 bílý 2,40 Kč
6301 černý 2,40 Kč
6304 červený 2,40 Kč
6315 fialový tm. 2,40 Kč
6308 modrý 2,40 Kč
6307 modrý tm. 2,40 Kč
6310 oranžový 2,40 Kč
6313 řůžový 2,40 Kč
6309 šedý 2,40 Kč
6312 tyrkys 2,40 Kč
6305 zelený 2,40 Kč
6317 zelený sv. 2,40 Kč
6306 žlutý 2,40 Kč

Rychlovazač
s euroděrováním
A4 polypropylen
Rychlovazač A4 z polypropylenu s přední 
průhlednou stranou a euroděrováním. Jehla na 
založení dokumentů. V balení 10 ks od barvy.

kód název cena

48123 bílý 3,20 Kč
48121 černý 3,20 Kč
48124 červený 3,20 Kč
48127 modrý 3,20 Kč
48128 oranžový 3,20 Kč
48122 růžový 3,20 Kč
48125 zelený 3,20 Kč
48126 žlutý 3,20 Kč

220 Kč 330 Kč

320 Kč

1600 Kč

2000 Kč 950 Kč

240 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z6

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Prospektový obal
U, L, L/U
Prospektový transparentní obal, otevřený 
nahoře a naboku. 150 mikronů. V balení 100 ks.

kód název cena

6555 A4 / L/U 4,10 Kč
659 A5 / L 2,20 Kč
427 A5 / U na výšku 2,70 Kč

Desky A4
na dokumenty
Organizér na zakládání dokumentů do 
velikosti A4. 13 dělících kapes včetně registru. 
Uzavírání na gumičku.

kód název cena

49315 modré 60,80 Kč
49313 růžové 60,80 Kč
49317 zelené 60,80 Kč

Obal euro A4
Jumbo 25 mm
Prospektový obal širší A4 MAXI s euroděrováním. 
Nahoře otevřený. Možnost uložení až 200 papírů
či vložení katalogu. Materiál polypropylen.
V balení 10 ks.

kód název cena

96791 180 µ / přední strana celá  8,20 Kč
9680 168 µ / přední strana 2/3 15,10 Kč
9679 165 µ / přední strana celá 15,80 Kč

Mapa 253 s gumou 
Opaline
Mapa A4 ze silného polypropylenu 400 µ. Výrobek 
má tři vnitřní chlopně a gumičku na uzavření.
V balení 5 ks od barvy.

kód název cena

26423 červená 16,50 Kč
26427 čirá 16,50 Kč
26421 fialová 16,50 Kč
26425 modrá 16,50 Kč
26424 oranžová 16,50 Kč
26426 zelená 16,50 Kč

Mapa 253
Desky A4 z kartonu se třemi klopami
- výsek OM3. V balení 50 ks od barvy.

kód název cena

25306 červená 2,80 Kč
25304 fialová 2,80 Kč
25301 modrá 2,80 Kč
25307 oranžová 2,80 Kč
25308 růžová 2,80 Kč
25303 zelená 2,80 Kč
25302 žlutá 2,80 Kč

Desky A4 klip 
dvojdeska Pastelini
Uzavíratelná psací podložka s klipem. 
Rozměr 232 x 323 x 6 mm.
Na dokumenty A4. Kapapcita cca 10 listů.

kód název cena

55726 fialové 50,00 Kč
55722 modrá 50,00 Kč
55723 růžové 50,00 Kč
55724 zelené 50,00 Kč
55725 žluté 50,00 Kč

Desky A4  druk  
PASTELINi
Desky v pastelových barvách
s uzavíráním na druk. Formát A4.
V balení 5 ks.

kód název cena

55737 modré 11,20 Kč
55738 růžové 11,20 Kč
55739 zelené 11,20 Kč

Desky A4 druk
se hřbetem Opaline
Prostorové psaníčko A4 se zavíráním na 
klopu s drukem. Materiál průhledný odolný 
polypropylen .Rozměry: 317 x 243 x15 mm. 
V balení 5 ks od barvy.

kód název cena

90301 čiré 14,70 Kč
90302 modré 14,70 Kč
90312 růžové 14,70 Kč
90347 zelené 14,70 Kč

280 Kč 1650 Kč

6080 Kč 1120 Kč

1470 Kč5000 Kč

od 820 Kč od 220 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 7

ARCHIVACE A TŘÍDĚNÍ

Obal euro A4
Prospektový obal formátu A4 s euroděrováním. 
V matném nebo lesklém provedení.
100ks v balení.

kód název cena

962 45 µ / lesklý 43,20 Kč
967 40 µ / matný 26,30 Kč

Zásuvkový box 
Exacompta
Atypicky řešený samostatný box, 6 přihrádek, 
stohovatelný. Nestandardní formát na šířku 
umožňuje umístění do úzkých prostor, skříní, 
regálů. Barevné zásuvky jsou polootevřené pro 
bezpečné uložení dokumentů formátu A4+
a jiných kancelářských potřeb. Otvor v šuplíku pro 
snadné vysunutí. Možnost vložení popisovatelných 
štítků. Dodáváno se sadou etiket: pondělí - neděle 
(v angl. verzi).
Vyrobeno z kvalitního pevného PS/PP.
Rozměry: 355 x 271 x 270 mm.
Barva: černá s duhovými zásuvkami.

kód název cena

4209 A4 / duhový / 6 zásuvek 864,00 Kč

Zásuvkový box 
Exacompta
Atypicky řešený samostatný box s 5 zásuvkami 
vhodný do kanceláře i studentského pokoje. 
Nestandardní formát na šířku umožňuje umístění 
do úzkých prostor, skříní, regálů. Barevné 
zásuvky jsou polootevřené pro bezpečné uložení 
dokumentů formátu A4+ a jiných kancelářských 
potřeb. Plastový box je pevný se zárukou 25 let. 
Otvor v šuplíku pro snadné vysunutí. Možnost 
vložení popisovatelných štítků. Dodáváno se sadou 
etiket: pondělí - neděle (v angl. verzi). 
Vyrobeno z kvalitního PS/PP. 
Rozměry: 355 x 271 x 270 mm. 
Barva: černá s duhovými zásuvkami.

kód název cena

4211 A4 / duhový / 5 zásuvek 904,00 Kč

Desky druk na šířku 
Electra
Spisové desky z polypropylenu, průhledné 
barevné. Zavírání jedním drukem. Formát A4
a A5 na šířku. Mix 5 barev elektra v balení.

kód název cena

3225 A5 15,00 Kč
3238 A4 18,00 Kč

Desky druk
na výšku Electra
Spisové desky z polypropylenu, 
průhledné barevné. Zavírání jedním 
drukem. Formát A7 a A6 na výšku.
Mix 5 barev elektra v balení.

kód název cena

6465 A7 12,00 Kč
6464 A6 13,90 Kč

od 2630 Kč

od 1500 Kč

1200 Kč

90400 Kč86400 Kč

Desky A7 druk
na výšku průhledné
Spisové desky z polypropylenu na výšku, 
průhledné, zavírání jedním drukem.

kód název cena

1121 A7 12,00  Kč

Desky DL druk
Spisové desky podlouhlé z polypropylenu, čiré
a průhledné barevné. Na zavírání jedním drukem.

kód název cena

3173 mix barev 13,80  Kč
31743 čiré 13,80  Kč

Diplomatka A4 zip
New York
Rozměry 295 x 350 x 35 mm, 4kroužková mechanika, 
kapsy na různé písemnosti, vizitky či CD, úchytky na 
psací potřeby. Vyjímatelná jednodeska, zavírání na 
zip, povrch imitace kůže mat, obšité.

kód název cena

3100 černá 253,00  Kč

1200 Kč

1380 Kč 25300 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z8

KANCELÁŘSKÝ PAPÍR

Kancelářský papír
Copy REX A4 / 80 g
Kancelářský papír pro všestranné použití.
Balení 500 listů.
kód název cena

517 1 balení 71,50  Kč

Kancelářský papír
Captain LASER A4 / 80 g
Kancelářský papír pro všestranné použití. Přináší 
stálou kvalitu, spolehlivost a nízkou prašnost, která 
prodlužuje životnost tiskových a kopírovacích zařízení. 
Pouze v naší nabídce. Balení 500 listů.

KOUPÍTE U NÁS 10 BALENÍ A DOSTANETE DÁREK
100% JABLEČNÝ MOŠT 5 L
kód název cena

513B SADA 10 balení + dárek 840,00  Kč

od 5148 Kč

84000 Kč

Samolepicí bloček neon
Bloček samolepicí, rozměr 75 x 75 mm.

kód název cena

1319 oranžový neon / 80 listů 7,00  Kč
79061 růžový neon / 80 listů 7,00  Kč
7906 zelený neon / 80 listů 7,00  Kč
79062 žlutý neon / 80 listů 7,00  Kč
79079 4 barvy / po 25 listech 12,00  Kč
79078 4 barvy / po 80 listech 30,80  Kč

Samolepicí záložka
Samolepicí papírové záložky, 
rozměr 20 x 50 mm, 4 x 50 listů.

kód název cena

85385 20 x 50 mm 10,70  Kč

od 700 Kč 1070 Kč

MNOŽSTEVNÍ SLEVY
Počet balení cena za balení

5 balení (krabice) 64,35  Kč
10 balení 60,78 Kč
30 balení 55,77 Kč
240 balení (paleta) 51,48 Kč

DÁREK
100 % JABLEČNÝ MOŠT 5 L 



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 9

TABULE S BAREVNÝM HLINÍKOVÝM RÁMEM

Tabule s korkovým povrchem
Nástěnka s kvalitním korkovým povrchem. Nástěnka má tloušťku 20 mm a pevnou 
sendvičovou konstrukci, která zabraňuje kroucení. Kvalitní povrch z přírodního korku zajišťuje 
pevné přichycení celého špendlíku, skvělou návratnost a dlouhou životnost materiálu. 
Nástěnka je opatřena rámem z hliníkového barevného profilu. Plastové rohy tabule mají 
stejnou barvu jako rám. Součástí nástěnky je kompletní montážní sada pro upevnění na stěnu. 
Nástěnku lze umístit na stěnu vertikálně i horizontálně. Dodáváno v pevném kartonovém 
obalu s dřevěnými výztuhami pro bezpečnou přepravu. Česká výroba.

kód název cena

74108 600 x 900 mm / AL rám červený 709,00 Kč
74109 600 x 900 mm / AL rám zelený 709,00 Kč
74107 600 x 900 mm / AL rám modrý 709,00 Kč
74110 1200 x 900 mm / AL rám modrý 955,00 Kč
74111 1200 x 900 mm / AL rám červený 955,00 Kč
74112 1200 x 900 mm / AL rám zelený 955,00 Kč
74116 1500 x 1200 mm / AL rám modrý 1587,00 Kč
74117 1500 x 1200 mm / AL rám červený 1587,00 Kč
74118 1500 x 1200 mm / AL rám zelený 1587,00 Kč

Tabule s lakovaným povrchem
Bílá magnetická tabule s vysoce kvalitním emailovým povrchem (vypalovaným při 250 °C) 
vhodným pro popis fixem. Tabule má sendvičovou konstrukci, která zabraňuje kroucení. 
Tabule je opatřena rámem z hliníkového barevného profilu. Plastové rohy tabule mají stejnou 
barvu jako rám. Součástí tabule je kompletní montážní sada pro upevnění na stěnu a polička 
na odkládání fixů. Tabuli lze umístit na stěnu vertikálně i horizontálně. Česká výroba.

kód název cena

74101 600 x 900 mm / AL rám modrý 901,00 Kč
74102 600 x 900 mm / AL rám červený 901,00 Kč
74103 600 x 900 mm / AL rám zelený 901,00 Kč
74104 1200 x 900 mm / AL rám modrý 1221,00 Kč
74105 1200 x 900 mm / AL rám červený 1221,00 Kč
74106 1200 x 900 mm / AL rám zelený 1221,00 Kč
74113 1500 x 1200 mm / AL rám modrý 2172,00 Kč
74114 1500 x 1200 mm / AL rám červený 2172,00 Kč
74115 1500 x 1200 mm / AL rám zelený 2172,00 Kč

od 90100 Kč

od 378100 Kč

od 70900 Kč

Fix 8559 stíratelný
Popisovač na bílé tabule. Válcový hrot o průměru 5 mm, šíře stopy 2,5 mm. Je určen pro 
psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, porcelán. Inkoust je za sucha stíratelný
a světlostálý.

kód název cena

85597 černý 9,30 Kč
85598 červený 9,30 Kč
85591 fialový 9,30 Kč
85595 modrý 9,30 Kč
855911 oranžový 9,30 Kč
855912 růžový 9,30 Kč
85590 sv. modrý 9,30 Kč
85599 zelený 9,30 Kč
855942 sada / houbička / 4 barvy 43,20 Kč
85594 sada / 4ks 36,60 Kč

od 930 Kč

Tabule s keramickým povrchem
Bílá magnetická tabule na fixy s keramickým povrchem vhodným pro intenzivní popis. 
Keramický povrch je vhodný pro nejvyšší zatížení pro školy a vzdělávací instituce. Při běžném 
provozu je téměř nezničitelný. Plocha je velmi dobře stíratelná, odolná proti poškrábání
a snadno se udržuje. Díky sendvičové konstrukci má tabule vysokou odolnost proti kroucení. 
Tabule je opatřena rámem z hliníkového barevného profilu. Plastové rohy mají stejnou barvu 
jako rám. Díky tomu si můžete vybrat vzhled vhodný do jakéhokoli interiéru. Tloušťka tabule 
je 20 mm. Součástí balení je kompletní montážní sada pro upevnění na zeď a polička na 
odkládání fixů. Montáž vertikálně i horizontálně. Česká výroba.

kód název cena

74137 1800 x 1200 mm / AL rám 3781,00 Kč
74138 1800 x 1200 mm / AL rám modrý 3781,00 Kč
74139 1800 x 1200 mm / AL rám červený 3781,00 Kč
74140 1800 x 1200 mm / AL rám zelený 3781,00 Kč
74141 2000 x 1200 mm / AL rám 4397,00 Kč
74142 2000 x 1200 mm / AL rám modrý 4397,00 Kč
74143 2000 x 1200 mm / AL rám červený 4397,00 Kč
74144 2000 x 1200 mm / AL rám zelený 4397,00 Kč

ČESKÁ
VÝROBA

ČESKÁ
VÝROBA

ČESKÁ
VÝROBA



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z10

PSACÍ POTŘEBY

Kuličkové pero pastelové
trojhranné K0 - M
Kuličkové pero vysoké kvality s kuličkou z karbidu wolframu. 
Obsahuje inkoust na bázi gelu - píše s jemností gelového pera 
a odolností kuličkového pera. Trojhranný ergonomický tvar. 
Pogumovaný soft povrch pro vyšší komfort psaní. Pohodlné držení 
díky vyvážené hmotnosti. Chromovaný hrot velikosti M = 1 mm.
Píše modře.

kód název cena

1978 1 mm 3,90 Kč

Zvýrazňovač Kores 
PASTEL plochý
Zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým 
hrotem. 6 atraktivních pastelových barev. 
Nevysychá ani při dlouhé době otevření. Inkoust 
odolný vůči UV záření. K dostání v sadě po 6 ks. 
Šíře stopy 0,5 - 3,5 mm.

kód název cena

36062 6 ks / 0,5 - 3,5 mm 29,00 Kč

Kuličkové pero Flora
Lehké a tenké plastové kuličkové pero
s modrou náplní. Ve 4 neonových barvách
s jemným motivem potisku, průsvitný klip.

kód název cena

66040 0,5 mm 4,20 Kč

Kuličkové pero Panther
Elegantní kuličkové pero v matné černé povrchové 
úpravě s kovovým klipem a tvarovaným 
pogumovaným úchopem. Speciální náplň
Easy ink – inkoust s nízkou viskozitou pro 
pohodlnější a plynulejší psaní. Šířka stopy: 0,7 mm.

kód název cena

99523 0,5 mm 8,90 Kč

Kuličkové pero Aqua
Plastové kuličkové pero s pogumovaným 
úchopem pro pohodlné držení a psaní, 
částečně průhledné tělo s doplňky ve 4 
neonových barvách, náhradní náplň X20, 
modrá, šířka stopy: 0,5 mm.

kód název cena

66039 0,5 mm 4,50 Kč

Kuličkové pero Triangle
Ergonomicky tvarované pero s trojúhelníkovým 
průřezem umožňuje velmi pohodlné držení
a psaní. Dodáno v barevném mixu pastelových 
barev. Easy ink náplň – inkoust s nízkou viskozitou 
pro pohodlnější a plynulejší psaní.
Šířka stopy: 0,7 mm.

kód název cena

99528 0,7 mm 6,00 Kč

Kuličkové pero Be In
Tenké kuličkové pero v pastelových barvách
s potiskem: be happy, be smart, be cool. 
Odlehčené plastové tělo se sametově hladkým 
povrchem. Modrá náplň Easy Ink - inkoust s nízkou 
viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní.
Šířka stopy: 0,5 mm.

kód název cena

77056 pastelové barvy / 0,5 mm 4,90 Kč

390 Kč

2900 Kč420 Kč

890 Kč450 Kč

490 Kč600 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 11

KOREKTORY A LEPICÍ TYČINKY

Korekční strojek
Kores Refill Roller
Netoxický suchý korekční strojek s vyměnitelnou 
páskou. Ergonomický tvar: umožňuje opravu
s přirozeným držením ruky. Snadná výměna pásky 
pro méně odpadu. Jemná aplikace. Nezanechává 
stopy. Neškrábe, neloupe se. Vhodný pro všechny 
typy korektur. Návin: 10 m x 4,2 mm.

kód název cena

84425 náplň 10 m x 4,2 mm 22,50 Kč
84428 strojek 10 m x 4,2 mm 30,80 Kč

Korekční strojek Kores 
Roll On
Suchý korekční strojek. Vhodný pro všechny druhy 
korektur. Ergonomický tvar umožňuje opravu 
s přirozeným držením ruky. Nezanechává stopy, 
jemná aplikace, neškrábe, neloupe se.
Návin 15 m x 4,2 mm.

kód název cena

84721 15 m x 4,2 mm 23,70 Kč

Korekční strojek Kores 
2 Way
Suchý korekční strojek. Měkká zóna pro 
příjemnější úchop. Vhodný pro všechny typy 
korektur. Čistá aplikace, nezanechává stopy, 
neloupe se, neškrábe. Ergonomický pogumovaný 
soft povrch. Vhodný pro leváky i pro praváky. 
Návin 8 m x 4,2 mm.

kód název cena

84312 8 m x 4,2 mm 25,50 Kč

Korekční strojek
Kores Scooter
Suchý korekční strojek. Vhodný pro všechny 
druhy korektur. Ergonomický tvar umožňuje 
opravu s přirozeným držením ruky. 
Nezanechává stopy, jemná aplikace,
neškrábe, neloupe se. Návin 8 m x 4,2 mm.

kód název cena

84861 8 m x 4,2 mm 25,50 Kč

Lepidlo tyčinka Kores
Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Čistá
a hladká aplikace. Vzduchotěsný uzávěr pro 
dlouhou životnost. Lepí všechny druhy papíru 
trvale za 60 sekund. Neobsahuje rozpouštědla 
a kyseliny, je netoxické. Vyrobeno v ČR.

kód název cena

310 8 g 10,90 Kč
311 15 g 16,00 Kč
309 20 g 19,90 Kč
1143 40 g 29,70 Kč

Lepidlo tyčinka 
Kores PASTEL
Obsahuje glycerin pro jemné 
lepení. Čistá a hladká aplikace. 
Vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou 
životnost. Lepí všechny druhy papíru 
trvale za 60 sekund. Neobsahuje 
rozpouštědla a kyseliny, je netoxické. 
Vyrobeno v ČR.

kód název cena

324 20 g 19,90 Kč

Opravný lak Aqua
Perfektní tekutá korekce. Rychle schne, má výbornou 
krycí schopnost. Vhodné pro všechny druhy korektur. 
Dlouhá životnost. Na vodní bázi. Obsah 20 ml. 
Vyrobeno v ČR.

kód název cena

8942 se štětečkem 10,20  Kč

Opravný lak Fluid
Perfektní tekutá korekce. Rychle schne, má výbornou 
krycí schopnost. Vhodné pro všechny druhy korektur. 
Dlouhá životnost. Na bázi rozpouštědel. Obsah 20 ml. 
Vyrobeno v ČR.

kód název cena

8941 se štětečkem 10,20  Kč

Korekční strojek Kores 
Scooter
Suchý korekční strojek. Vhodný pro všechny typy 
korektur. Kolečka pro přesnou korekci. Ve 4 pestrých 
nových designech. Nezanechává stopy. Jemná 
aplikace. Neškrábe, neloupe se. Návin 8 m x 4,2 mm.

kód název cena

84863 8 m x 4,2 mm / blistr 25,50  Kč

2370 Kč 2550 Kč

2550 Kč od 2250 Kč

1020 Kč 1020 Kč
2550 Kč

od 1090 Kč 1990 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z12

ŘEZAČKY, SKARTOVAČE, LAMINÁTORY

Kotoučová řezačka
A4 Dahle 507
Bezpečná kotoučová řezačka pro kancelář i školu.
Pro více druhů materiálu: papír, karton, textil, 
fotografie a fólie. Horní a spodní nůž ocelový
s automatickým přítlakem. Natištěné DIN formáty.

• délka řezu: 320 mm
• výška řezu: 0.8 mm
• řezný výkon: 8 listů, A4 80 g/m3

• vnější rozměr stolu: 440 mm x 211 mm

kód název cena

8062 zelená 540,00 Kč
8078 růžová 540,00 Kč
8079 modrá 540,00 Kč
8072 fialová 540,00 Kč
8081 oranžová 540,00 Kč

Páková řezačka 
A4 Dahle 533
Vyměnitelný horní nůž s plochým ostřím.
Manuální přítlak s integrovanou ochranou prstů
pro bezpečnou fixaci řezaného materiálu.
Praktické úchyty pro přenos.
Ergonomicky tvarovaná rukojeť
zajistí pohodlné řezání. 

• délka řezu: 340 mm
• výška řezu: 1.5 mm
• řezný výkon: 15 listů, A4 80 g/m3

• vnější rozměr stolu: 443 mm x 285 mm

kód název cena

8422 Dahle 533 1817,00  Kč

Skartovač Dahle 
PaperSAFE® 140
Kompaktní skartovačka Dahle PaperSAFE® 140 je 
vhodná pro malou i domácí kancelář. Skartace se 
stupni zabezpečení:
P-4 / F-1 / T-4 / E-3. Ideální pro skartaci 
dokumentů s důvěrnými informacemi - ceníky, 
fakturace, evidence a osobní dokumentace. 
Výhodou je bezúdržbový provoz skartovacího 
stroje.

• rozměry: (v x š x h): 366 x 347 x 217 mm
• výkon skartace: 8 listů (papír 80 g/m2)
• řez: 5 x18 mm křížový
• skartace plat. karet, papíru a sešívacích sponek, 
• hlučnost: 65 dB
• objem nádoby: 12 l

kód název cena

74763 bílá 1513,00 Kč

Skartovač Dahle 
ShredMATIC® 90
Výkonná skartovačka ShredMATIC® 90
s automatickým podavačem až na 90 listů. Vhodný 
pro umístění ke kancelářskému stolu. Skartace 
je se stupněm zabezpečení: P-4 / F-1 / T-4 / E-3, 
certifikace dle NBÚ: 2. 

• rozměry: (v x š x h): 506 x 367 x 263 mm
• výkon skartace: 10 listů (papír 80 g/m2)
• maximální šířka vstupu: 222 mm
• řez: 4x12 mm křížový
• skartace: plat. karet, papíru, sponek sešívačky
• hlučnost: 62 dB
• objem nádoby: 23 l

kód název cena

74751 bílá 4648,00 Kč

Laminátor A4
Dahle 70104
Spolehlivá laminace pro trvalou ochranu 
dokumentů před vlhkostí a znečištěním.  
Doba nahřívání 3-6 minut. Dva vyhřívané 
silikonové válce pro laminaci fólií:
2 x 80 µm nebo 2 x 125 µm. Pracovní 
rychlost 300 mm/min. Laminování ve 
fotografické kvalitě. Max. síla materiálu 
0,5 mm. Možnost laminování za studena. 
Barva zařízení: černá. Pracovní šířka
230 mm. Příkon 265 W.

kód název cena

74738 černá 796,00 Kč

54000 Kč

DÁREK: LIDL 500 Kč
DÁRKOVÁ KARTA

464800 Kč

DÁREK: 
SANYTOL DO MYČKY

181700 Kč Sešívačka Novus B2 
Color ID
Praktická sešívačka pro domácnost a malou 
kancelář. Celokovová sešívačka s částečným 
horním plastovým krytem. Plnění shora 
s jednoduchým vedením sponek. Otočná 
matrice pro trvalé nebo volné sešití. Maximální 
hloubka vkládání papíru 65 mm.
Kapacita: 25 listů.

kód název cena

87806 fialová 146,00 Kč
87808 růžová 146,00 Kč
87810 světle modrá 146,00 Kč
87809 oranžová 146,00 Kč
87812 zelená 146,00 Kč DÁREK:  

DĚROVAČ NOVUS

14600 Kč

79600 Kč 104200 Kč

151300 Kč

Elektrické ořezávátko 
Dahle 210
Kvalitní elektrické ořezávátko DAHLE 210
s provozem zapojením do sítě (adaptérová 
přípojka). Velkoobjemový průhledný kontejner 
na odpad. Automatické nastavení ořezávání 
pro optimální hrot. Vhodné pro tužky
a pastelky s průměrem 12 mm.
Snadná údržba.

kód název cena

80669 bílé 1042,00 Kč
80670 černé 1042,00 Kč



Skartovač Dahle 
PaperSAFE® 140
Kompaktní skartovačka Dahle PaperSAFE® 140 je 
vhodná pro malou i domácí kancelář. Skartace se 
stupni zabezpečení:
P-4 / F-1 / T-4 / E-3. Ideální pro skartaci 
dokumentů s důvěrnými informacemi - ceníky, 
fakturace, evidence a osobní dokumentace. 
Výhodou je bezúdržbový provoz skartovacího 
stroje.

• rozměry: (v x š x h): 366 x 347 x 217 mm
• výkon skartace: 8 listů (papír 80 g/m2)
• řez: 5 x18 mm křížový
• skartace plat. karet, papíru a sešívacích sponek, 
• hlučnost: 65 dB
• objem nádoby: 12 l

kód název cena

74763 bílá 1513,00 Kč

Now even more colour
comes into play!

NOVUS-DAHLE_Color-ID_01-2021_FINAL.indd   1NOVUS-DAHLE_Color-ID_01-2021_FINAL.indd   1 25.1.2021   12:45:5325.1.2021   12:45:53



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z14

KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE

Kancelářské židle Lexa
Otočná kancelářská židle se synchronní mechanikou s blokací ve zvolené pozici
s pohodlným čalouněným sedákem (černá prodyšná látka) a opěrákem potaženým 
prodyšnou síťovinou v černé barvě. Základní varianta obsahuje PP stavitelné područky. 
Nosnost 120 kg.

kód název cena

8405021 Lexa / černá 2520,00 Kč

Židle Dream                                           
Kancelářská židle s prodyšným sedákem a opěrákem v černé barvě. Synchronní
mechanismus s aretací v základní poloze. Nastavení síly přítlaku (protiváhy) podle
hmotnosti uživatele. Výklopné područky s měkkou dotykovou plochou. Robustní
nylonová báze a nylonová kolečka s průměrem 50 mm pro měkké povrchy.
Nosnost 120 kg.

kód název cena

8405321 Dream / černá 3620,00 Kč

Podložka pod židli PET
Ochranná podložka podlahové krytiny před poničením 
způsobeným pojezdem židle na kolečkách. Provedení 
transparentní PET pro tvrdé i měkké povrchy s bezpečnostní 
oblou hranou 2D a se spodní protiskluzovou úpravou. 
Průhledné provedení podložky neruší celkový dojem 
interiéru. Rozměry: 98 x 120 cm, tloušťka 0,2 cm.

kód název cena

8405156 980 x 1200 mm 515,00 Kč

362000 Kč

349500 Kč

252000 Kč

51500 Kč

Kancelářská židle
Next PDH
Kancelářská židle s šedou síťovinou 
na opěráku, podhlavníkem a výškově 
nastavitelnou bederní výztuhou. Pěna 
sedáku - studená pěna. Synchronní 
mechanismus s trojnásobnou aretací
a s nastavením tuhosti mechanismu. Leštěná 
aluminiová báze a kolečka o průměru 65 
mm. Výškově, úhlově a podélně nastavitelné 
područky s měkkou dotykovou plochou. 
Potah v odstínu černá nebo šedá.Nosnost 
130 kg. Provedení: šedá síť / černá látka 
nebo šedá síť / šedá látka.

kód název cena

8405351 Next PDH / černá 3495,00 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z 15

DROGERIE

Ručník  Z-Z skládaný 
Katrin
Ručník  Z-Z skládaný Katrin

kód název cena

6024 23 x 22 cm. 369,00 Kč

Toaletní papír Jumbo
Prodej pouze ucelená balení. V balení 6 ks.

kód název cena

8839 19 cm / 110 m 8,90 Kč
8849 23 cm / 186 m 12,00 Kč
9016 28 cm / 260 m 17,60 Kč

Domestos
Tekutý čisticí a dezinfekční prostředek 
je určený k čištění silně znečistěných 
míst. Používá se zejména tam, kde se 
mohou vyskytovat bakterie nebo plísně. 
Domestos je možné používat v celé 
domácnosti, a to jak v neředěném stavu, 
tak ředěný s vodou. Obsah 750 ml.

kód název cena

1140 750 ml mix 29,90 Kč

Stop bakter premium
Chlorový dezinfekční přípravek, který je schválen 
i pro použití v potravinářství. Je určený pro 
plošnou dezinfekci a čištění v potravinářských, 
zdravotnických a jiných provozech. Tento 
přípravek má baktericidní, fungicidní, virucidní 
a tuberkulocidní účinek (tj. ABTMV). Vhodný na 
podlahy, obklady, WC mísy, vany, umyvadla, dřezy, 
kuchyňská zařízení, nádoby na odpadky nebo 
bazény. Po ošetření tímto přípravkem jsou nádoby 
čisté a bez choroboplodných zárodků.

kód název cena

42534 1 l 27,70 Kč
42524 5 l 83,90 Kč

Tekuté mýdlo Milli LS
Jemné a kvalitní tekuté mýdlo s příjemnou vůní 
a bohatou pěnou. Vhodně zvolené složení a pH 
čistí, chrání a zjemňuje pokožku. Vhodné pro 
každodenní použití.

kód název cena

13677  5 l / bílé s perletí 72,00 Kč

Prášek na praní
Torsan-automat
Univerzální prací prostředek pro všechny typy 
praček i na ruční praní.

kód název cena

5196 11 + 1 kg 274,00 Kč

Dezinfekční gel Sanytol
Díky trojímu účinku čistí ruce, neutralizuje 
zápach a eliminuje 99,9 % virů, bakterií a plísní 
bez vody a mýdla. Obsahuje přírodní zelený čaj. 
Je hypoalergenní a pH neutrální. S praktickým 
dávkovačem. Vhodný do provozů a prostředí
s vyšším pohybem osob.

kód název cena

34838 500 ml 127,90 Kč
33325 250 ml 84,70 Kč

Sanytol Univerzální 
čistič
Bez chlóru. Díky trojímu účinku bakteriálnímu, 
fungicidnímu a virucidnímu dezinfikuje všechny 
materiály a plochy a ničí mikroby. Nezanechává 
skvrny. Dezinfikuje kuchyně, sedátka WC, sanitární 
zařízení, sifony. Biologicky odbouratelný.

kód název cena

33320 500 ml / sprej 61,90 Kč

2990 Kč

36900 Kč od 890 Kč

od 2770 Kč

7200 Kč 27400 Kč

od 8470 Kč 6190 Kč



T E L .  4 1 5  6 5 2  1 9 1     |     W W W . P O P R O K A N . C Z16

SLUŽBA PRO ŠKOLY

Nabízí ucelený sortiment pro
základní a mateřské školy

SLUŽBA PRO ŠKOLY

Možnost nákupu přímo na centrálním skladu v Lounech nebo na jednotlivých
pobočkách v Plzni, v Ústí nad Labem, ve Svatavě u Sokolova a v Příbrami.

Více informací na www.poprokan.cz, u obchodních zástupců nebo sluzbaproskoly@poprokan.cz

kancelářské
potřeby

výtvarné
potřeby

sešity, učebnice
a pracovní sešity

školní a kancelářský
nábytek

tabule
a vitríny

balíčky pro základní
a mateřské školy

balíčky
sešitů

pomůcky
pro dyslektiky

drogerii

sportovní
pomůcky

náhradní
plnění



Obchodní zástupce Kontakt Oblast působnosti

Lapková Andrea Telefon: 603 155 024
Email: lapkova@poprokan.cz

Rakovník
Žatec
Kadaň
Praha-východ
Mělník 
Mladá Boleslav
Nymburk

Moravec Lukáš Telefon: 737 284 713
Email: moravec@poprokan.cz

Karlovy Vary
Sokolov
Cheb

Princ Robert Telefon: 702 118 592
Email: princ@poprokan.cz

Praha
Praha-západ
Kladno,
Beroun
Benešov

Ševčíková Vendula Telefon: 737 284 724
Email: sevcikova@poprokan.cz

Plzeň
Rokycany
Tachov
Domažlice
Klatovy

Šmídová Lucie Telefon: 737 284 723
Email: smidova@poprokan.cz

Chomutov
Most
Louny
Litoměřice
Česká Lípa

Ústí nad Labem
(pobočka)

Telefon:  472 744 670
Email: UL@poprokan.cz

Teplice
Ústí nad Labem
Děčín

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI
Vyberte si pro danou oblast svého obchodního zástupce,
který se vám bude plně věnovat.



Platnost od 1. 2. do 31. 3. 2021 nebo do vyprodání zásob.
Uvedené ceny jsou bez DPH a nevztahují se na ně žádné slevy.
Ilustrativní fotografie. © 2021 Poprokan s.r.o. 

WWW.POPROKAN.CZ


